

V7C ApS

Vestergade 7
7171 Uldum

Årsrapport
26. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/01/2018

Jørgen Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

V7C ApS
Vestergade 7
7171 Uldum

CVR-nr: 37963143

Regnskabsår: 26/08/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

V7C ApS' hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Resultatopgørelsen udviser et resultat efter skat på -2.306 kr. og en egenkapital på 47.694 kr. Ledelsen anser resultatet som værende som forventet.

Der forventes et uændret resultat niveau i det kommenede regnskabsår.

Der har ikke været begivenheder efter statusdagen som påvirker årsrapporten.

Resultatopgørelse 26. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0
Bruttoresultat		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.306
Ordinært resultat før skat		-2.306
Årets resultat		-2.306
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.306
I alt		-2.306

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000
Finansielle aktiver i alt		500.000
Langfristede aktiver i alt		500.000
Likvide beholdninger		25
Kortfristede aktiver i alt		25
Aktiver i alt		500.025

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-2.306
Egenkapital i alt		47.694
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		452.331
Kortfristede forpligtelser i alt		452.331
Forpligtelser i alt		452.331
Passiver i alt		500.025